АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СУРСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.07.2023                                                                                                 №376-П-А
                                                                                                                                      Экз.

р.п. Сурское

О внесении изменений в постановление Администрации

МО «Сурский район» от 07.03.2023 № 116-П-А

В целях создания условий для предоставления транспортных услуг

населению, согласно пункту 6 части 1 статьи 15 Федерального закона от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального

образования «Сурский район»  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в муниципальную программу «Поддержка и развитие

муниципального пассажирского автомобильного транспорта общего

пользования на территории муниципального образования «Сурский район»

Ульяновской области на 2023-2025 годы» ( далее – муниципальная программа),

утверждённую постановлением Администрации МО «Сурский район»  от

07.03.2023 № 116-П-А «Об утверждении муниципальной программы

«Поддержка и развитие муниципального пассажирского автомобильного

транспорта общего пользования на территории  муниципального образования

«Сурский район» Ульяновской области  на 2023-2025 годы» следующие

изменения:

1.1. В Паспорте муниципальной программы строку «Ресурсное

обеспечение муниципальной Программы  с разбивкой по годам изложить в

следующей редакции:

«

Ресурсное

обеспечение

муниципальной

Программы с

разбивкой по годам

Общий объём бюджетных ассигнований на

финансовое обеспечение реализации муниципальной

программы  в 2023-2025 годах составляет –

12388,137  тыс.руб., из них:

   641 927,96 руб.,- за счёт бюджетных

ассигнований муниципального образования

«Сурский район» Ульяновской области;

    11746,210 тыс.руб., - за счёт бюджетных

ассигнований муниципального образования

«Сурский район» Ульяновской области, источником

которых являются субсидии из областного бюджета

Ульяновской области.

В том числе по годам реализации:

20          2023 год  – 4760,286  тыс. руб.;

              2024 год  – 2915,315  тыс. руб.;

              2025 год  – 4712,536  тыс. руб.,

Из них за счёт бюджетных ассигнований бюджета

муниципального образования «Сурский район»

Ульяновской области:

           2023 год – 260536,96  руб.;

  2024 год – 145765       руб.;

  2025 год – 235626       руб.;

 за счёт бюджетных ассигнований бюджета

муниципального образования «Сурский район»

Ульяновской области, источником которых являются

субсидии из областного бюджета Ульяновской

области:

  2023 год – 4499,750 тыс. руб.;

            2024 год – 2769,550 тыс. руб.;

              2025 год – 4476,910 тыс. руб..

                                                                                                                           »;

1.2. Раздел 5 муниципальной программы изложить в следующей

редакции:

«5. Ресурсное обеспечение муниципальной программы

Общий объём бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение

реализации муниципальной программы  в 2023-2025 годах составляет –

12388,137  тыс.руб., из них:

641 927,96 руб.,- за счёт бюджетных ассигнований муниципального

образования  «Сурский район» Ульяновской области;

11746,210 тыс.руб., - за счёт бюджетных ассигнований муниципального

образования «Сурский район» Ульяновской области, источником которых

являются субсидии из областного бюджета Ульяновской области.

В том числе по годам реализации:

2023 год  –   4760,286  тыс. руб.;

2024 год  –   2915,315  тыс. руб.;

2025 год  –   4712,536 тыс. руб.,

Из них за счёт бюджетных ассигнований бюджета муниципального

образования «Сурский район» Ульяновской области:

           2023 год –  260536,96  руб.;

  2024 год – 145765       руб.;

  2025 год – 235626       руб;

 за счёт бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования

«Сурский район» Ульяновской области, источником которых являются

субсидии из областного бюджета Ульяновской области:

  2023 год – 4499,750 тыс. руб.;

           2024 год – 2769,550 тыс. руб.;

           2025 год – 4476,910 тыс. руб.. »;

1.3. Приложение № 1 к муниципальной программе изложить в следующей

редакции:

 « ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к муниципальной программе

«Поддержка и развитие

муниципального пассажирского

автомобильного транспорта общего

пользования на территории МО

«Сурский район» Ульяновской области

на  2023 по 2025 годы»

                       МЕРОПРИЯТИЕ

 муниципальной программы «Поддержка и развитие муниципального

пассажирского автомобильного транспорта общего

пользования на территории муниципального образования

«Сурский  район»  Ульяновской области на 2023 по 2025 годы»

№

п/п

Наименование

 мероприятия

Ответственный Финансирование

мероприятия, тыс. руб.

2023

 год

2024

год

2025

год

1 2 3 4 5 6

1.

Обеспечение

регулярных перевозок

пассажиров и багажа

автомобильным

транспортом по

регулируемым

тарифам на

муниципальных

маршрутах

регулярных перевозок

на территории

муниципального

образования «Сурский

район» Ульяновской

области

Отдел ТЭР и ЖКХ,

архитектуры.

строительства и

дорожной

деятельности

администрации

муниципального

образования

«Сурский район»

Ульяновской

области

4760,28

6

2 915,3

15

4712,53

6

 В том числе

 Бюджетные

ассигнования

муниципального

образования «Сурский

район» Ульяновской

области

260536,

96
145765 235626

2 2 3 4 5 6

 Бюджетные

ассигнования

муниципального

образования «Сурский

район» Ульяновской

области, источником

которых являются

субсидии из

областного бюджета

Ульяновской области

4499,75

0

2769,55

0

4476,91

0

                                                                                                                                     ».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня

его обнародования.

Глава администрации

муниципального образования

 «Сурский район»                                                                                    Д.В. Колгин